
                                                                               
                                      Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova : Evropa investuje do venkovských oblastí 
                                        Reg. Číslo 08/005/41100/342/000130 

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

 
 

Jednací řád pro jednání orgánů v rámci realizace SPL 
 
 

Tento jednací řád se vztahuje na jednání rozhodovací orgánu (valná hromada), kontrolního 
orgánu (programový výbor) a výběrové komise, která se vztahují k realizaci SPL. 
 
 
 
Valná hromada 
Valná hromada je usnášeníschopná, pokud se jednání účastní víc než 50% členů z neveřejné 
sféry (a to i na základě plné moci). Pokud je přítomno víc než 50% členů, zastupujících 
veřejnou sféru, potom se buď některý z členů dobrovolně předem rozhodne, že z jednání 
odejde nebo se předem dobrovolně označí za hosta bez hlasovacího práva. V případě, že se 
toto nestane, valná hromada není usnášeníschopná. Toto platí jak pro řádnou valnou 
hromadu, svolanou řádně nebo náhradní valnou hromadu.    
 
 
 
Programový výbor      
Programový výbor je usnášeníschopný, pokud  se hlasování zúčastní nadpoloviční většina 
zástupců neveřejného sektoru (víc než 50% hlasujících).  
 
 
 
Výběrová komise   
Výběrová komise je usnášeníschopná, pokud se hlasování zúčastní nadpoloviční většina 
zástupců neveřejného sektoru (víc než 50% hlasujících). 
 
 
 
 
Schváleno  valnou hromadou  MAS SZK 9.6.2011 
 
 


